GIẤY MỜI

Chương trình họp báo và phát động Cuộc thi ảnh nghệ thuật

“Đất và người Kiến An - Dấu ấn 30 năm xây dựng, phát triển”

Kính gửi:   ............................................................................................

Thực hiện Chỉ thị số 16-CT/QU ngày 20/7/2023 của Ban Thường vụ

Quận ủy về kỷ niệm 30 năm ngày thành lập quận Kiến An (29/8/1994 -

29/8/2024), Ủy ban nhân dân quận tổ chức Chương trình họp báo và phát

động Cuộc thi ảnh nghệ thuật “Đất và người Kiến An - Dấu ấn 30 năm xây

dựng, phát triển”.

Thành phần dự, trân trọng kính mời:

*Đại biểu thành phố và Quân khu 3

- Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Thành ủy;

- Thủ trưởng Cục Chính trị Quân khu 3, Bảo tàng Quân khu 3,

Báo Quân khu 3;

- Lãnh đạo các Sở: Thông tin và Truyền thông, Văn hóa và Thể thao,

Du lịch;

- Thường trực Hội Nhà báo Hải Phòng, Hội Liên hiệp Văn học nghệ

thuật Hải Phòng; Hội nhiếp ảnh Hải Phòng;

- Chi hội nghệ sỹ nhiếp ảnh Việt nam tại thành phố Hải Phòng;

- Đại diện các cơ quan: Đài THP; Báo Hải Phòng, Chuyên đề An ninh

Hải Phòng, Cổng Thông tin điện tử thành phố, Tạp chí Văn nghệ Cửa biển….

- Chủ tịch các CLB: Ảnh báo chí Hải Phòng; Ảnh báo chí chi nhánh 7

Hội Nhà báo Việt Nam tại Hải Phòng; Nhiếp ảnh Panoramio Hải Phòng;

Nhiếp ảnh trẻ Hải Phòng; Ảnh Việt Tiệp Hải Phòng; Nhiếp Ảnh Thuỷ

Nguyên; Nhiếp ảnh Thích Là Chụp..;

*Đại biểu quận

- Đ/c Phạm Văn Khanh - Ủy viên Thành ủy, Bí thư Quận ủy, Chủ tịch

HĐND quận Kiến An;

- Đồng chí Bùi Thị Tuyết Mai - Phó Bí thư Thường trực Quận ủy;

- Đồng chí Nguyễn Trường Sơn - Phó Bí thư Quận ủy, Chủ tịch UBND quận;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Quận ủy;

- Các đồng chí Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận;

 ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN KIẾN AN

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến                                   Kiến  An, ngày       tháng 3 năm 2024

- Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức đoàn thể

Chính trị - Xã hội thuộc quận;

- Lãnh đạo Văn Phòng và các Ban Xây dựng Đảng Quận ủy;

- Lãnh đạo Công an quận; các phòng, đơn vị thuộc quận;

* Đại biểu cơ sở

- Lãnh đạo Đảng ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân các phường;

- Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở thuộc quận.

- Lãnh đạo các Chi, Đảng bộ trực thuộc Quận ủy.

- Các nghệ sỹ nhiếp ảnh, studio ảnh trên địa bàn quận.

* Thời gian: từ 16h00’, ngày 27 tháng 3 năm 2024 (thứ Tư)

* Địa điểm: Hội trường Quận ủy Kiến An

 (số 02 Cao Toàn, phường Trần Thành Ngọ, quận Kiến An, TP. Hải Phòng).

Trân trọng kính mời các đồng chí đến dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Phong Doanh

Ghi chú:

- Giao Trung tâm VH-TT&TT cử phóng viên ghi

hình, tuyên truyền; lưu trữ tư liệu phục vụ

chương trình Lễ kỷ niệm 30 năm thành lập quận

- Giao Phòng giáo dục và Đào tạo triển khai tới

các trường trực thuộc.

*Kính đề nghị đại biểu dự quét mã

QR code để nhận tài liệu. Trân trọng!